
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Контакты
	Информационно-библиотечный комплекс





	Вход в систему


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              
            

        
	
          
          

        	

    
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Чурилова, Мария Александровна. Применение функционального подхода для надежного апостериорного контроля точности при адаптивном решении эллиптических задач  [Электронный ресурс]: автореф. дис. … канд. физ.-мат. наук: 05.13.18 / Чурилова Мария Александровна; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 501 Кб). — Санкт-Петербург, 2014. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/4995.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        3
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        15
      
	
            Последние 365 дней
        	
        20
      	
        0
      	
        35
      	
        0
      	
        55
      
	
            За все время
        	
        348
      	
        0
      	
        286
      	
        0
      	
        634
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